



International Combustion (India) Limited

Regd. Off.: Infinity Benchmark, 11th Fl., Plot No. G-1,
Block-EP & GP, Sector-V, Salt Lake, Kolkata - 700 091, India

22nd August, 2017

M/s. Bombay Stock Exchange Ltd.
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code : 505737
Sub : Notice Published in Newspapers

Dear Sir,


We enclose herewith a copy of the Notice published today in the newspapers - "Business Standard" (English - all editions) and "Aaj Kal" (Bengali) - in connection with the 81st Annual General Meeting of the shareholders of the Company scheduled to be held on Wednesday, 20th September, 2017 at Kala Kunj, 48, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **International Combustion (India) Limited**

S. C. Saha
Company Secretary

Encl. : As above

 **INTERNATIONAL COMBUSTION (INDIA) LIMITED**
Regd. Office : Infinity Benchmark, 11th Floor, Plot No. G-1,
Block EP & GP, Sector V, Salt Lake Electronics Complex,
Kolkata - 700 091 ; CIN : L36912WB1936PLC008588
Phone : +91(33) 3315 3000 ; Fax : +91(33) 2357 6653
e-mail : info@internationalcombustion.in
Website : www.internationalcombustion.in

NOTICE

Notice is hereby given that the Eighty-First Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company shall be held at Kala Kunj, 48, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017 on **Wednesday, 20th September, 2017** at 2.00 P.M. to transact the businesses mentioned in the Notice convening the said AGM, which has been sent on 21st August, 2017, by e-mail to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/ depositories and by Speed Post/ Registered Post to the other shareholders.

With regard to the Remote Electronic Voting Facility & Poll in connection with the said AGM, we wish to notify the shareholders as under :-

- a) In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing Remote E-voting Facility to its shareholders so as to enable them to cast their votes electronically on the businesses mentioned in the said Notice.
- b) The shareholders holding shares as on **13th September, 2017**, being the cut-off date, may participate in the Remote E-voting exercise. The notice convening the AGM has been sent as above to those shareholders holding shares as on 11th August, 2017. Notice convening the said AGM shall also be sent by e-mail to those persons becoming shareholders after 11th August, 2017 and holding shares as on 13th September, 2017 and whose e-mail ids are registered with the Company/ depositories. Such shareholders may also obtain the Login ID and Password for the Remote E-voting by sending a request to evoting@nsdl.co.in or to rta@cbmsl.com mentioning his/ her Folio No./ DP ID & Client ID.
- c) Details of the manner of casting votes is mentioned in the Notice of AGM which is also displayed on the website of the Company at www.internationalcombustion.in and which shall also be displayed on the website of the Remote E-voting agency, National Securities Depository Limited, at <https://www.evoting.nsdl.com>.
- d) Remote E-voting shall commence at **9.00 A.M. on 17th September, 2017** & shall be available only till **5.00 P.M. on 19th September, 2017** and shall not be available thereafter.
- e) In case of any query/clarification/ grievances related to Remote E-voting, shareholders may contact the NSDL E-voting team at 1800-222-990 (e-mail : evoting@nsdl.co.in) or M/s. C.B. Management Services (P) Ltd., the Registrars & Share Transfer Agents of the Company, at 033-4011 6700 (e-mail : rta@cbmsl.com) or Mr. S. C. Saha, Company Secretary, being the Compliance



Officer of the Company, at the Registered Office address of the Company or at Phone No. 033-3315 3013 (e-mail : sc.saha@internationalcombustion.in).

- f) Mr. Arup Kumar Roy, Company Secretary in Practice, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the Remote E-voting process and also the Poll, if any, which may be taken at the AGM.
- g) Kindly note that once you have cast your vote through Remote E-voting, you cannot modify your vote or vote on a poll at the AGM. However, you may attend the AGM and participate in the discussions.
- h) Shareholders holding shares as on 13th September, 2017 and who do not cast their votes through the Remote E-voting Facility but attend the AGM either in person or through proxy, may cast their votes on a poll taken at the AGM.
- i) It is hereby being reiterated that persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on 13th September, 2017, being the cut-off date, shall only be entitled to participate in the Remote E-voting exercise or on a poll taken at the AGM.
- j) The consolidated results of the Remote E-voting & the Poll, if any, which may be taken at the AGM, shall be announced by the Company within 48 hours of the conclusion of the AGM & displayed on the websites of the Company and of the Remote E-Voting Agency and also informed to Stock Exchanges.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **14th September, 2017 to 20th September, 2017** (both days inclusive) for the purpose of convening the said AGM.

By Order of the Board
S. C. Saha
Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 22nd August, 2017



ইন্টারন্যাশনাল কমবাসশন (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ইনফিনিটি বেকমার্ক, ১১তম ফ্লোর, প্লট নং জি-১,
ব্লক ইপি অ্যান্ড জিপি, সেক্টর-V, সফটলেক ইলেকট্রনিক্স কমপ্লেক্স,
কলকাতা-৭০০০৯১; CIN : L36912WB1936PLC008588
ফোন : +৯১(৩৩) ৩৩১৫ ৩০০০; ফ্যাক্স : +৯১(৩৩) ২৩৫৭ ৬৬৫৩
ই-মেল : info@internationalcombustion.in
ওয়েবসাইট : www.internationalcombustion.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে কোম্পানির অংশীদারদের ৮১ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) কলকাতা, ৪৮, শেখরপাড়ার সরণী, কলকাতা - ৭০০০১৭-তে বুধবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ দুপুর ২টায় উক্ত এজিএম ঘোষণাকারী বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত কার্যাদি করার জন্য অনুষ্ঠিত হবে। এই বিজ্ঞপ্তি ২১ আগস্ট, ২০১৭, কোম্পানি ডিপজিটরীর নিকট ই-মেল আইডি নথিভুক্ত থাকা অংশীদারদের ই-মেল ও অন্য অংশীদারদের স্পীড পোস্টে/রেজিস্টার্ড পোস্টে পাঠানো হয়েছে।

এজিএম-এ রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা এবং ভোটের পদ্ধতি সম্পর্কে আমরা শেয়ারহোল্ডারদের নিম্নোক্ত বিষয়গুলি অবগত করছি :

ক) কোম্পানি অ্যাক্ট, ২০১৩-র ধারা ১০৮, যা কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪-এর সঙ্গে পঠিতব্য, অনুযায়ী কোম্পানি তার অংশীদারদের ইলেকট্রনিকভাবে ভোটদানে সক্ষম করতে রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করছে।

খ) কাট অফ ডেট ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে শেয়ারধারণকারী অংশীদাররা রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতিতে অংশগ্রহণ করতে পারবেন। ১১ আগস্ট, ২০১৭ তারিখে শেয়ারধারণকারী অংশীদারদের নিকট উপরে উল্লিখিতভাবে এজিএম ঘোষণাকারী নোটিশ পাঠান হয়েছে। ১১ আগস্ট, ২০১৭-র পর যারা শেয়ারধারণকারী হবেন এবং ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে শেয়ারধারণ করবেন এবং কোম্পানি/ডিপোজিটরীর নিকট যাদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত আছে তাঁদেরও এজিএম ঘোষণাকারী নোটিশটি ই-মেল করা হবে। এই ধরনের অংশীদাররা রিমোট ই-ভোটিং-এর লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড-এর জন্য তাঁর ফোলিও নং/ডিপি আইডি এবং ক্লায়েন্ট আইডি উল্লেখ করে evoting@nsdl.co.in বা rtac@cbmsl.com-তে অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

গ) ভোটদানের প্রক্রিয়ার বিশদ প্রণালী এজিএম নোটিশে উল্লিখিত আছে যা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.internationalcombustion.in-তে আছে এবং রিমোট ই-ভোটিং এজেন্সী, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপজিটরী লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com>-তেও প্রদর্শিত থাকবে।

ঘ) রিমোট ই-ভোটিং ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সকাল ৯টায় শুরু হবে এবং ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫টা পর্যন্ত চালু থাকবে এবং তারপর বন্ধ হয়ে যাবে।

ঙ) রিমোট ই-ভোটিং সম্বন্ধিত কোন প্রশ্ন / জিজ্ঞাসা / অভিযোগ থাকলে অংশীদাররা এনএসডিএল ই-ভোটিং টিমকে ফোন : ১৮০০-২২২-৯৯০ (ই-মেল : evoting@nsdl.co.in) বা মেসার্স সি. বি. ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রাঃ) লিঃ, কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টকে ফোন : (০৩৩) ৪০১১ ৬৭০০ (ই-মেল : rtac@cbmsl.com) বা কম্প্ল্যায়েন্স অফিসার শ্রী এস. সি. সাহা, কোম্পানি সেক্রেটারীর সঙ্গে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা বা ফোন - (০৩৩) ৩৩১৫ ৩০১৩ (ই-মেল : sc.saha@internationalcombustion.in)-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

চ) এজিএম-এ রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতি ও ভোটদান, যদি হয়, তদারকি করার জন্য স্টুটিনাইজার হিসাবে শ্রী অরুণ কুমার রায়, কোম্পানি সেক্রেটারী ইন প্র্যাকটিস-কে নিয়োজিত করা হয়েছে।

ছ) অনুগ্রহ করে অবহিত হবেন, রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে একবার ভোট প্রদানের পর, আপনি আপনার ভোটে পরিবর্তন করতে বা এজিএম-এ ফের ভোট দিতে পারবেন না। তবে, আপনি এজিএম-এ উপস্থিত হতে ও আলোচনায় অংশ নিতে পারবেন।

জ) ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে শেয়ারধারণকারী অংশীদাররা এবং যারা রিমোট ই-ভোট ফেসিলিটি দ্বারা ভোটদান করেননি কিন্তু এজিএম-এ হয় স্বয়ং বা প্রতিনিধির মাধ্যমে উপস্থিত হয়েছেন, তারা এজিএম-এ অনুষ্ঠিত ভোটদানে ভোট দিতে পারেন।

ঝ) এতদ্বারা পুনরায় বলা হচ্ছে যে, কাট অফ ডেট ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে ডিপজিটরীর দ্বারা রক্ষিত রেজিস্টার অফ মেম্বারস বা রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স-এ নথিভুক্ত ব্যক্তিই কেবল রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ায় বা এজিএম-এ গৃহীত ভোটে অংশ নিতে পারবেন।

ঞ) রিমোট ই-ভোটিং-এর ও এজিএম-এ গৃহীত, যদি হয়, ভোটের একত্রিত ফলাফল, এজিএম শেষ হবার ৪৮ ঘন্টার মধ্যে ঘোষিত হবে এবং কোম্পানির ও রিমোট ই-ভোটিং এজেন্সীর ওয়েবসাইটে প্রদর্শিত হবে ও স্টক এক্সচেঞ্জেও জানান হবে।

কোম্পানি অ্যাক্ট, ২০১৩-র ধারা ৯১, যা কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ১০-এর সঙ্গে পঠিতব্য, অনুযায়ী আরও বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে, ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ থেকে ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (উভয় দিন সহ), কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বারস এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস উক্ত এজিএম অনুষ্ঠানের জন্য বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২২ আগস্ট, ২০১৭

এস. সি. সাহা
কোম্পানি সেক্রেটারী

(Signature)